

## המלחמות בעמלק או כי מחה אמחה... רמי ניר 23 ©

הניצחון על עמלק מאז מלחמת רפידיים ועד ימינו בידי וברצון שם האל יהוה הוא כלומר : יש דרך לפנות אל אלהים ולקבל את עזרתו מול עמלק. כדי לשכנע כי דעתי זו אמת היא, צריך אני לכתוב את סיפור חיי ולא כאן אוכל לעשות זאת. לכן, אסתפק בתיאור קצר שיסביר כי מקור הידע שלי נבע מכוונה ואני יודע כי אם היהודים בישראל לא יפנו בבקשת סליחה, אלהים לא יעזור לנצח את עמלק במלחמה זו האחרונה. הייתי זמר שמלווה את עצמו בגיטרה ולכן, לא במקרה כאיש מילואים נשלחתי בצוות הווי לבדר חיילים. הכול היה מכוון כולל הנסיעות במרחבים של מדבריות סיני וכן מדוע חלפה דרכנו על-פני אתרים בעלי חשיבות היסטורית. כלומר, זכיתי לראות במו עיני ולזהות אתרים גאוגרפיים שתועדו בעת בה עבר המסע של יציאת מצריים במדבר סיני. אתר אחד מאלה : קדש = קדש ברנע = א'-נחל = מסה ומריבה, מקור נחל מצרים, הוא המים שהוציא משה מן הסלע, ביום 32 למסע – אל הר האלהים. מתקבלת מסקנה כי זה האתר א'-נחל, שמו גם – רפידיים – כי מתועד, המקום אליו בא עמלק להילחם בישראל אולי משנאה גרדה, אולי על שליטה בדרך (אילת – מצרים) ועל א'-נחל שהפך להיות מקור מים חדש באזור מדברי זה, אך עמלק הוא גדול אויבי יהוה וזו מלחמתו הראשונה של עמלק בישראל ולכן שם, באתר זה א'-נחל, התנהלה המלחמה מלחמת רפידיים. התיעוד בתנ"ך מדגיש כי עמלק באכזריותו זעזע את רוח הלוחמים בצבא שהקים יהושוע והניצחון הושג רק בזכותו של משה שידע כיצד לפנות אל שמו של אלהים שיסכים לבוא ולנצח את עמלק במשך יום שלם, במלחמה הזאת עד שירד הערב. על-כן נשבע השם למחות את זכר עמלק מתחת לשמים ונכתב בידי משה זיכרון בספר כדלקמן :

שמות יז, יד-טז

וַיֹּאמֶר יְהוָה אֶל-מֹשֶׁה כְּתֹב זֶאת זְכוֹרֹן בְּסֵפֶר יְשִׁים בְּאָזְנֵי יְהוֹשֻׁעַ כִּי-מָחָה אֶמְחָה אֶת-זְכַר עַמְלֵק מִתַּחַת הַשָּׁמַיִם וַיְבֶן מֹשֶׁה מַזְבֵּחַ וַיִּקְרָא שְׁמוֹ יְהוָה נָסִי וַיֹּאמֶר כִּי-יָד עַל-כַּסֵּי יְהוָה מִלְחָמָה לַיהוָה בְּעַמְלֵק--מִדֶּר דֶּר...

דברים כה, יז-יט

זְכוֹר אֶת אֲשֶׁר-עָשָׂה לְךָ עַמְלֵק בְּדַרְךָ בְּצֵאתְכֶם מִמִּצְרַיִם אֲשֶׁר קָרָךְ בְּדַרְךָ וַיִּזְנֶב בְּךָ כָּל-הַנְּחָשִׁים אַחֲרֶיךָ--וְאֵתָה עֵיף וַיִּגַע וְלֹא יָרָא אֱלֹהִים וְהִיא בְּהַנִּים יְהוָה אֱלֹהֶיךָ לְךָ מְכַל-אִיבֶיךָ מִסָּבִיב בְּאַרְץ אֲשֶׁר יְהוָה-אֱלֹהֶיךָ נָתַן לְךָ נַחֲלָה לְרִשְׁתָּהּ--תִּמְחָה אֶת-זְכַר עַמְלֵק מִתַּחַת הַשָּׁמַיִם לֹא תִשְׁכַּח...

בימינו, 3542 שנה ליציאת מצרים, מתגלה נוכחותו של זן הרשע העמלקי שבחסות דת האסלם פועל, ללא לאות ונוקט במעשים של זוועה דוגמת מתקפת השחיטה בעוטף עזה בשבת 7 באוקטובר ומפעיל שיטות סכסוך והסתה האופייניות לו להביא לשנוי בתפישות עולם ולהגיע להסכמה רחבה הדרושה להצלחת משימת זדונו המוצהרת : זה הזמן הנכון להצליח בהשמדת זרע ישראל ומדינתו. ברור כי הצלחת עמלק מותנית בעצמת אמונתו של העם היהודי להתחנן לפני השם כי יסכים לסלוח ולחסל את עמלק. כלומר, יש תקווה, כי השם חייב לשמור על כבודו ויפעל לבדו להכשיל את מזימת הזדון של עמלק כאשר יגשים את תוכן הנבואה הכתובה בספר יחזקאל פרקים לח'-לט' כדי לקיים את שבועתו למחות את זכר עמלק מתחת לשמים.